
Zarządzenie nr OR.0050.8.2017 
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 30 stycznia 2017r.

w  sprawie:  zaciągnięcia  pożyczki  z  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  na
wyprzedzające  finansowanie  zadania,  realizowanego  przez  Gminę  Przyrów  w
ramach PROW na lata  2014-2020-  typ  operacji:  „Budowa lub  modernizacja  dróg
lokalnych”,  poddziałanie  „Wsparcie  inwestycji  związanych  z  tworzeniem,
ulepszaniem  lub  rozbudową  wszystkich  rodzajów  małej  infrastruktury,  w  tym
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz.
446 z późn.zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. z Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.).

Wójt Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  pożyczkę  z  przeznaczeniem  na
wyprzedzające finansowanie inwestycji:

-Przebudowa istniejącego pasa drogowego ul. Ogrodowej w miejscowości Przyrów-
w kwocie 459.361,-zł.
-Przebudowa istniejącego pasa drogowego ul. Prostej w miejscowości Smyków, 
gmina Przyrów nr działki 112 oraz 84 obręb Smyków-w kwocie-115.424,-zł.
-Przebudowa  istniejącego  pasa  drogowego  ul.  Słonecznej,  ul.  Rolniczej  w
miejscowości Przyrów, ul. Stawowej w miejscowości Smyków oraz ul. Rzecznej w
miejscowości  Wola  Mokrzeska nr  działki  133 k.m.  2  obręb Wola  Mokrzeska –  w
kwocie 514.046,-zł
2. Uruchomienie środków pożyczki na każdą inwestycję, nastąpi w  2017 roku. 
3. Spłata pożyczki nastąpi w 2018r. po otrzymaniu środków z Agencji Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa.

§ 2

Zabezpieczeniem  pożyczki,  o  której  mowa  w  §  1  będzie  weksel  in  blanco  wraz  z
deklaracją wekslową.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Przyrów .

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


